
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 1. listopadu 2021 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 25/2021 RM 
 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 1. listopadu 2021 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rada města na základě předložených cenových nabídek v rámci VZMR č. 10/2021 
„Dokumentace pro provedení stavby + položkový rozpočet“ – přístavba ZŠ Zásmuky rozhodla 
přidělit veřejnou zakázku společnosti Tre-Bon inženýring s.r.o. se sídlem Praha 2, Bělehradská 
858/23, IČ 069 79 891 s nabídkovou cenou 508 200 Kč včetně DPH a pověřuje starostku města k 
zahájení řízení, které bude směřovat k podpisu příslušné smlouvy.  
 
3. Rada města schvaluje ceník za krátkodobý pronájem pivních setů a stanů s platností od 
1. 1. 2022. 
 
4. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 16 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému PID na roky 2010 až 2024 s Integrovanou dopravou 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ 05792291. 
Předmětem dodatku smlouvy je změna příloh č. 1 „Rozsah provozu“, 3 „Kalkulace linky PID č. 
381“ a 4 „Platné jízdní řády“. Dodatek podepisuje starostka města. 
 
5. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 17 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému PID na roky 2010 až 2024 s Integrovanou dopravou 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ 05792291. 
Dodatek se týká pouze úpravy týkající se obce Malotice. 
 
6. Rada města Zásmuky schvaluje Plán inventur na rok 2021. 
 
7. Rada města Zásmuky schvaluje Knihovní řád Městské knihovny Zásmuky. 
 
8. Rada města schvaluje program na první adventní neděli spojený se slavnostním rozsvícením 
vánočního stromu dne 28.11. 2021. 
 
9. Rada města nesouhlasí s pronájmem pozemku parc. č. 28/3 a 28/4 v k.ú. Doubravčany panu 
Pavlovi Minskovi, Doubravčany 67, 281 44 Zásmuky.  
 
10. Rada města rozhodla o zveřejnění záměru a prodloužení pronájmu nemovitosti na 
st. pozemku  parc. č. 27,  k.ú. Vršice,  do 31.12. 2026. Pokud nebude podána v zákonné lhůtě 
námitka k uvedenému záměru, bude uzavřen Dodatek č. 2 ke Smlouvě o pronájmu ze dne 
1.1.2012 mezi městem Zásmuky a  panem Romanem Peťovským, Vršice 5, 281 44 Zásmuky.  
 
11. Rada města projednala podnět pana Zdeňka Vokřála, Doubravčany 10, 281 44 Zásmuky a 

nesouhlasí s vynětím pozemku parc. č. 530 o velikosti 5 417 m2 v k.ú. Doubravčany ze 
zemědělského půdního fondu za účelem vybudování komunikace. Uvedený pozemek je  
 



 
 
součástí pachtovní smlouvy a výstavba účelové komunikace na uvedeném pozemku není 
zahrnuta v novém územním plánu. 
 
12. Rada města rozhodla o zveřejnění záměru ke  směně části pozemku p. č.  81/1, díl b, o 
výměře 14 m2  a díl c, o výměře 5 m2 a pozemku p.č. 81/12 o výměře 31 m2 odděleného z 
pozemku p.č. 81/2 ve vlastnictví paní Lenky Skývové, Sladkovského 497,  281 44 Zásmuky,  za 
část pozemku p.č. 326, díl d, o výměře 50 m2  ve vlastnictví města Zásmuky, vše v k.ú. 
Sobočice. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                 JUDr. Jindřiška Václavů    Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 1. listopadu 2021 


